
UCHWAŁA NR XXXVI/907/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nazwy ronda. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Krzysztofa Kozłowskiego dla ronda położonego 
w Dzielnicy I Stare Miasto znajdującego się w Ciągu Komunikacyjnym św. Rafała Kalinowskiego 
/bezpośrednio za tunelem przebiegającym pod dworcem kolejowym - część działek: 181, 316, 317/1, 
180/14 obręb 8 jednostka ewidencyjna Śródmieście/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 3BE8A8B7-1FFA-4CC8-AB4D-3815DEE3535E. Podpisany Strona 1




